
 

Čj. LOM/2023/ÚS-3822 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
podle ust. § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 

LOM PRAHA s.p. 

Jednající:    Mgr. Jiří Protiva, ředitel podniku 

sídlo:    Tiskařská 270/8, Praha 10, Malešice, PSČ 108 00 

IČO    00000515,  

DIČ   CZ00000515 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Kontaktní osoba zadavatele pro zadávací řízení: 

Jméno a příjmení: Bc. Kateřina Sklenářová 

Pozice u zadavatele: specialista veřejných zakázek 

Telefon:   +420 296 505 387 / +420 724 374 786 

E-mail:   katerina.sklenarova@lompraha.cz 

 

 

V souladu s ust. § 58 odst. zákona Vás tímto zadavatel vyzývá k podání nabídky ve veřejné 

zakázce: 

 

1. ODKAZ NA UVEŘEJNĚNÉ OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel zahájil užší řízení na základě oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 

způsobem podle § 212 zákona, kterým vyzývá neomezený počet účastníků řízení k podání 

žádosti o účast v zadávacím řízení. 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení je k dispozici způsobem umožňujícím neomezený 

dálkový přístup na profilu zadavatele, který je umístěn na internetové adrese: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/320400. 

2. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK 

Výzva k podání nabídek včetně jejích příloh je k dispozici způsobem umožňujícím neomezený 

dálkový přístup na profilu zadavatele, který je umístěn na internetové adrese: 

https://zakazky.lompraha.cz/contract_display_8915.html po celou dobu zadávacího řízení.  

3. NÁVRH SMLOUVY, OBCHODNÍ A PLATENÍ PODMÍNKY A DOBA PLNĚNÍ: 

3.1. Návrh smlouvy, obchodní a platební podmínky: 

3.1.1. Zadavatel uzavře kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) s účastníkem řízení, který splní 

požadavky zadavatele a jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější dle dílčích kritérií stanovených v čl. 4 této Výzvy. 

3.1.2. Smlouva bude platná od podpisu té smluvní strany, která ji podepíše jako poslední    

a účinnosti nabyde dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,    

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv     

mailto:katerina.sklenarova@lompraha.cz
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/320400
https://zakazky.lompraha.cz/contract_display_8915.html


 2 / 5 

 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uvedené 

neplatí v případě, že lze uplatnit výjimku ze zákona o registru smluv. V takovém 

případě nabývá smlouva účinnosti rovněž podpisem poslední smluvní strany. 

3.1.3. Závazný návrh smlouvy obsahuje a blíže vymezuje předmět plnění, veškeré obchodní, 

platební, dodací a další podmínky. Závazný návrh smlouvy je přílohou č. 2 této Výzvy.  

3.1.4. Záruční lhůta pro všechny komponenty je po dobu 36 měsíců od převzetí zboží 

kupujícím. V případě oprávněné reklamace se účastník řízení zavazuje provést opravu 

nebo výměnu vadného zboží na své náklady ve lhůtě do druhého pracovního dne od 

data doručení písemného oznámení o vadě zadavatelem, není-li dohodnuto jinak. 

3.1.5. Podmínky uvedené v závazném návrhu smlouvy jsou pro účastníka zadávacího řízení 

závazné a není oprávněn je jakkoliv měnit, opravovat či doplňovat. Účastník řízení   

je však povinen do návrhu smlouvy doplnit identifikační údaje účastníka řízení a další 

potřebné údaje na zažlucených místech smlouvy. 

3.1.6. Účastník řízení podáním nabídky souhlasí se zněním návrhu smlouvy v plném rozsahu. 

3.2. Ostatní podmínky: 

Účastník řízení je povinen přiložit k návrhu smlouvy přílohu č. 2 tj. Technickou specifikaci 

zboží. 

3.3. Doba plnění  

Účastník řízení dodá komponenty do termínů uvedených v následující tabulce 

v požadovaném množství. Technické listy komponentů 

Technický list Seznam zboží Množství Termín dodání 
Záruční 

doba 

4 
Switch 48 portů 10 GB 6 15. 01. 2024 

36 měsíců 

Moduly SFP 12 15. 01. 2024 

5 
Switch 48 portů 10 GB POE 2 15. 10. 2023 

Moduly SFP 4 15. 10. 2023 

6 
Switch 10 30. 07. 2023 

Moduly SFP 20 30. 07. 2023 

26 IP Telefon  268 30. 07. 2023 

43 Telefon 30 30. 07. 2023 

  

4. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

4.1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny 

za všechny požadované komponenty bez DPH. Zadavatel stanoví pořadí nabídek od nabídky 

s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Jako nejvýhodnější 

bude vyhodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu.  

 

4.2. Postup při shodě nabídek 

V případě shody výsledných hodnot celkového hodnotícího indexu nabídek, které se umístily 

po provedeném hodnocení na prvním místě, určí zadavatel vítěznou nabídku losem. Losování 

bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 zákona. Účastnit se losování 



 3 / 5 

 

mají právo účastníci zadávacího řízení, jejichž nabídek se losování týká. O termínu losování 

je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 

 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY  

5.1. Nabídka musí být podána nejpozději do 31. 03. 2023, 10:00 hodin. 

5.2. Nabídku je možné podat výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK https://zakazky.lompraha.cz/. Manuál pro dodavatele naleznete na 

internetové stránce: https://zakazky.lompraha.cz/ 

5.3. Podáním nabídky účastník řízení potvrzuje, že je oprávněn zadavateli sdělit všechny 

informace v ní obsažené a odpovídá za všechny důsledky nepravdivosti takového tvrzení.  

 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

6.1. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky: 

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

 Nabídka musí být v elektronické podobě, dobře čitelná a nesmí obsahovat přepisy 

a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 Nabídka a veškeré v ní zařazené doklady požadované zákonem a touto Výzvou musí být 

podepsány účastníkem zadávacího řízení, resp. statutárním orgánem účastníka či 

prokuristou. V případě podepsání nabídky jinou osobou je k nabídce nutné přiložit 

zmocnění této osoby k zastupování účastníka opatřené úředně ověřeným podpisem 

účastníka, resp. jeho statutárního orgánu. 

6.2. Zadavatel požaduje, aby nabídka v zadávacím řízení obsahovala a byla strukturována 

následovně:  

1. Návrh smlouvy doplněný o identifikační údaje účastníka zadávacího řízení a další 

potřebné údaje na zažlucených místech smlouvy; 

2. Krycí list musí v příslušné kolonce na krycím listu nabídky obsahovat kontaktní 

e-mailovou adresu, na kterou bude moci zadavatel v průběhu zadávacího řízení zasílat 

účastníku zadávacího řízení korespondenci, nebude-li účastníku doručováno 

prostřednictvím elektronického nástroje na profilu zadavatele nebo datové schránky 

účastníka. Dále musí být v příslušné kolonce na krycím listu nabídky obsažena 

celková nabídková cena za požadované komponenty vč. všech nákladů v Kč bez DPH, 

jehož vzor je přílohou č. 1 této Výzvy. 

3. Seznam komponentů doplněnou o ceny komponentů dle uvedených kusů v Kč bez 

DPH a v Kč s DPH 

6.3. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení, aby si před podáním nabídky 

řádně prostudovali Výzvu a při zpracování nabídky postupovali přesně podle pokynů 

uvedených v této Výzvě. Nabídky, jejichž obsah nebude odpovídat požadované 

struktuře nebo které nesplní některou z dalších podmínek stanovených v této Výzvě, 

budou ze zadávacího řízení v souladu se zákonem vyloučeny. 

 

7. PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKY ŘÍZENÍ  

7.1. Vybraný dodavatel bude povinen před uzavřením smlouvy, na písemnou výzvu učiněnou 

podle ust. § 122 odst. 3 písm. a) zákona, jako podmínku pro uzavření smlouvy, zadavateli 

předložit originály dokladů vyhotovených v elektronické podobě nebo doklady 

https://zakazky.lompraha.cz/
https://zakazky.lompraha.cz/


 4 / 5 

 

konvertované do elektronické podoby o jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel nemá 

k dispozici. 

7.2. Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že je vázán § 211 odst. 3 zákona stanovujícím povinnost 

písemné elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje    

na veškeré předkládané doklady. V případech, kdy zákon nebo zadavatel v zadávacích 

podmínkách požaduje po vybraném dodavateli předložení originálních dokladů a tyto existují 

pouze v listinné podobě, bude nutná jejich konverze do elektronické podoby v souladu s § 22 

zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,   

ve znění pozdějších předpisů. 

7.3. Tato Výzva se poskytuje pouze za účelem zpracování nabídky, účastník řízení není oprávněn 

ji použít k jakýmkoliv jiným účelům.  

7.4. Podmínky uvedené ve Výzvě, jakož i ve veškeré dokumentaci související se zadávacím 

řízením, jsou pro účastníky zadávacího řízení závazné. Účastník zadávacího řízení předkládá 

svoji nabídku bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky. 

 

8. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY 

8.1. Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení výzvy pro podání nabídek 

způsobem podle ust. § 98 zákona. 

 

8.2. Žádost o vysvětlení výzvy pro podání nabídek je možno doručit písemně v elektronické 

podobě, a to prostřednictvím elektronického nástroje, datové schránky, nebo e-mailem 

adresovaným kontaktní osobě, nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

žádosti o účast. 

 

8.3. Vysvětlení výzvy pro podání nabídek k jejím podmínkám včetně přesného znění požadavku 

bude uveřejněno nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele dle 

§ 98 odst. 4 zákona. 

 

8.4. Zadavatel uveřejní vysvětlení výzvy pro podání nabídek na profilu, a to nejméně  

4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení výzvy pro podání 

nabídek může zadavatel provést i bez předchozí žádosti. 

 

9. PRÁVA A POVINNOSTI ZADAVATELE 

9.1. Zadavatel předložené doklady a nabídky nevrací a ponechává si je jako doklad o průběhu 

zadávacího řízení.  

9.2. Nepředloží-li vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy zadavatelem požadované 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, popř. 

další požadované doklady či informace, nebo pokud je vybraný dodavatel českou 

právnickou osobou, která má skutečného majitele, a pokud nebylo podle ust. § 122 odst. 

4 možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů, bude 

zadavatelem v souladu ust. § 122 odst. 7 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

9.3. V souladu s ust. § 48 odst. 9 zákona zadavatel u účastníka řízení ověří naplnění důvodu   

pro vyloučení (zadavatel může vyloučit účastníka řízení, který je akciovou společností nebo 

má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie) 

na základě informací uvedených v obchodním rejstříku.  

9.4. V souladu s ust. § 48a zákona zadavatel u účastníka nebo vybraného dodavatele ověří 



 5 / 5 

 

naplnění důvodu pro zákaz zadání veřejné zakázky. 

9.5. Zadavatel zveřejní uzavřenou kupní smlouvu včetně jejích změn a dodatků dle ust. § 219 

zákona. Dodavatel je oprávněn v kupní smlouvě výslovně označit informace, u kterých to 

vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních právních předpisů, které nemají být 

zveřejněny; zadavatel takové informace nezveřejní v případě, že mu to zákon umožňuje. 

Uvedené neplatí v případě, že lze uplatnit výjimku ze zákona o registru smluv. V takovém 

případě nabývá Smlouva účinnosti rovněž podpisem poslední smluvní strany.  

9.6. Zadavatel zveřejní, v souladu s ust. § 219 odst. 3 zákona, výši skutečně uhrazené ceny za 

plnění kupní smlouvy. 

 

10. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Krycí list 

Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 3 – Seznam komponentů 

 

 

 

 …………………………………… 

 LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsal 

 Mgr. Jiří Protiva 

 ředitel podniku 


		2023-03-17T14:03:52+0100
	Mgr. Jiří Protiva




